Specjalistyczny Zespot Opieki Zdrowotnej nad Matka i Dzieckiem

w Poznaniu

ul. Bolestawa Krysiewicza 7/8, 61-825 Poznan

Bank Slaski S.A. O/ Poznaniu Nr 93 1050 1520 1000 0005 0332 1192

Poznan, 03.07.2018 r.
Znak sprawy: ADZP-381-A-129/18

Do Wykonawcow

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego pn.: Dostawe odczynnikow
chemicznych, kasetek histopatologicznych, szkietek podstawowych i nakrywkowych
oraz zyletek mikrotonowych dla SZOZnMiD w Poznaniu.

Uprzejmie informujemy, iz w dniach 21-22.06.2018 r. do Zamawiajgcego wptynety zapytania
do ww. postepowania, dlatego dziatajgc zgodnie z rozdziatem 4 pkt. 6) ogtoszenia
o zamdwieniu Zamawiajgcy ponizej przedstawia tres¢ zapytan wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1: Pakiet nr 3: Kasety histopatologiczne

Czy w pozycjach 1 i 2 Zamawiajgcy oczekuje kasetek histopatologicznych bez przykrywek
z kwadratowymi otworami 2x2mm w ilosci 63 kompatybilnymi z przykrywkami metalowymi
bedgcymi w posiadaniu Zamawiajgcego?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie w/w kasetek.

Pytanie 2: Pakiet nr 3: Kasety histopatologiczne

Czy w pozycjach 3 i 4 Zamawiajgcy oczekuje kasetek histopatologicznych z pojedynczg
komorg, z ftamanym wieczkiem, z dodatkowymi kwadratowymi otworami 2x2mm
zapewniajgcymi swobodny przeptyw odczynnikéw?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie w/w kasetek.

Pytanie 3:Pakiet nr 3: Kasety histopatologiczne

Czy Zamawiajgcy w pozycji nr 3 i 4 dopusci do zaoferowania kasetki do stosowania
W procesie przygotowywania preparatow histopatologicznych na drobny materiat z otworami
o wymiarach 1x1 mm z zachowaniem pozostatych wymaganych parametrow?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie w/w kasetek.

Pytanie 4: Dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiajgcy moze zagwarantowac realizacje przedmiotu zamoéwienia na poziomie nie
mniejszym niz 80% ilosci wyszczegolnionych w ofercie? Pozytywna odpowiedz na powyzsze
pytanie ma istotne znaczenie dla odpowiedniej kalkulacji oferowanej ceny.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zagwarantowanie realizacji przedmiotu
zamowienia na poziomie nie mniejszym niz 80 % ilo$ci wyszczegolnionych w ofercie.

Pytanie 5: Dotyczy wzoru umowy
Zwazywszy na donioste i nieodwracalne skutki prawne rozwigzania umowy, celowe jest, aby
przed rozwigzaniem umowy przez Zamawiajgcego wykonawca zostat wezwany do




nalezytego wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej wystarczajgco
zmobilizuje wykonawce do nalezytego wykonywania umowy i pozwoli unikngé rozwigzania
umowy, a tym samym unikngé skutkow rozwigzania umowy, ktére sg niekorzystne dla obu
stron. W zwigzku z powyzszym zwracamy sie o wprowadzenie dodatkowego zapisu
w umowie uwzgledniajgce wczesniejsze wezwanie \Wykonawcy do nalezytego wykonania
umowy.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 6: Dotyczy Formularza cenowego:
Czy Zamawiajgcy w kolumnie ,REF” dopuszcza podanie nr katalogowego asortymentu?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza podanie nr katalogowego asortymentu.

Pytanie 7: Dotyczy wzoru umowy

Wykonawca zwraca sie z wnioskiem do Zamawiajgcego o dodanie zapiséw do projektu
umowy w §7, majgc na wzgledzie zgodng z prawem i réwnorzedng relacje {gczaca
Zamawiajgcego z Wykonawcg zgodnie i niewykraczajgce poza dopuszczalne zgodnie z art.
3531 k.c. granice swobody uméw:

,<Zamawiajgcy zapfaci Wykonawcy kare umowng w przypadku rozwigzania umowy
z przyczyn, za ktére odpowiada Zmawiajgcy w wysokosci 10% niezrealizowanej warto$ci
umownej brutto.”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 8: Dotyczy wzoru umowy

Prosimy o wprowadzenie ponizszego zapisu do umowy:

W przypadku opdznienia terminu ptatno$ci Wykonawca ma prawo do naliczenia odsetek
ustawowych za opdznienie w transakcjach handlowych, o ktérych mowa w art. 4 pkt 3)
ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o terminach zaptaty w transakcjach handlowych (Dz. U.
z 2016, poz.684 t. j.).

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 9: Dotyczy wzoru umowy

Wykonawca zwraca sie z wnioskiem do Zamawiajgcego o dodanie ponizszego zapisu do
tresci umowy:

W sytuacji, kiedy Zamawiajgcy nie ureguluje nalezno$ci w terminie, Wykonawca, po
2-krotnym wezwaniu Zamawiajgcego (w odstepie 14 dni) do zaptaty, ma prawo wstrzymac
dostawy do Zamawiajgcego do czasu uregulowania naleznosci”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 10: Dotyczy Pakiet 2:
1. Czy Zamawiajgcy dopusci w pozycji 3 odczynnik EA50 w op.1L ?
2. Czy Zamawiajgcy dopusci w pozycji 5 2-propanol w op. 5L z odpowiednim przeliczeniem
ilosci?
3. Czy Zamawiajgcy dopusci w pozycji 7 ksylen w op. 5L z odpowiednim przeliczeniem
ilosci?
4. Czy Zamawiajgcy dopusci w pozycji 8 medium do zaklejania preparatéw na bazie ksylenu
w op. 500 ml?
5. Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajgcego o dopuszczenie parafiny pakowanej w worki
0 wadze wymaganej przez Zamawiajgcego.
Odpowiedz:
1. Zgodnie z ogtoszeniem.
2. Zgodnie z ogtoszeniem.
3. Zgodnie z ogtoszeniem.
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Zgodnie z ogtoszeniem.

Zamawiajacy dopuszcza, pod warunkiem, ze worek o wadze wymaganej
oferowane (25 kg) zostanie dostarczony nie uszkodzony, zeby parafina si¢ nie
wysypata.

L

Pytanie 11: Dotyczy Pakiet 3:
1. Czy Zamawiajgcy w poz. 1 i 2 oczekuje kasetek bez przykrywek z okragtymi otworami?
2. Prosimy o wyrazenie zgodny na mniejsze opakowania kasetek z odpowiednim
przeliczeniem ilosci.
3. Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajgcy w poz.3 i 4 wymaga kasetek z komorg
wewnetrzng na zawiasie.
Odpowiedz:
1. Zgodnie z ogtoszeniem.
2. Zgodnie z ogtoszeniem.
3. Zgodnie z ogtoszeniem.

Pytanie 12: Dotyczy Pakiet 4:

1. Prosimy o sprecyzowanie, czy Zamawiajagcy w poz. 1 wymaga szkietek jedno czy
obustronnie matowych.

2. Prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiajgcy w poz. 2 wymaga szkietek ze szkfa super
biatego?

Odpowiedz:
1. Zamawiajacy dopuszcza szkietka jedno i obustronnie matowe.
2. Zgodnie z ogtoszeniem.

Z powazaniem
Z-caPyrektora

ds. AdrnirHS/U/é;{f-Eksplr)ataCYJHYCh

marinz. Maz€0a Krzymariska

Sprawe prowadzi: Karolina Hetmanowska-Prentke, 61 850 62 95, karolina.prentke@szoz.pl
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